[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЕРШИНО- БИДЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Р Е Ш Е Н И Е

от    14.11.2013                                   с. В-Биджа                               №    34
Об отмене решения Совета депутатов Вершино-Биджинского сельсовета от 11.06.2013 № 21 «Об утверждении перечня выборных должностных лиц местного самоуправления при замещении которых выборные должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципальных  нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Вершино-Бидижнский сельсовет,

Совет депутатов Вершино-Биджинского сельсовета
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов  Вершино-Биджинского сельсовета от 11.06.2013 № 21 «Об утверждении перечня выборных должностных лиц местного самоуправления при замещении которых выборные должностные лица обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» отменить.

         2.  Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в Администрации сельского Совета.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на специалиста администрации Зубареву Н.С.

Глава Вершино-Биджинского сельсовета

А.Ф. Куцман